
 

Usnesení Rady obce Rudoltice č. RO/2024/02/29 

 

 

USNESENÍ č. RO/1/2024/02/29 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje navržený program jednání. 
 

USNESENÍ č. RO/2/2024/02/29 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Smlouvy o spolupráci na zajištění programu „Rudoltická pouť 

2024“ mezi obcí a společností Time4Fun s.r.o. se sídlem Herbortice 2, 563 01 Lanškroun, IČ 

02855844, jejímž předmětem je zajištění zábavného programu na Rudoltické pouti dne 8.6.2024 za 

celkovou cenu 451.800,- Kč + 21 % DPH, a která je nedílnou součástí tohoto usnesení.  
 

USNESENÍ č. RO/3A/2024/02/29 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Smlouvy o prodeji dříví v drobném formou samovýroby č. 

1/2024 mezi obcí a XXX bytem XXX, jejímž předmětem je vytěžení vyznačených stromů v porostu, a 

která je nedílnou součástí tohoto usnesení.  
 

USNESENÍ č. RO/3B/2024/02/29 

 
Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Smlouvy o prodeji dříví v drobném formou samovýroby č. 

2/2024 mezi obcí a XXX bytem XXX, jejímž předmětem je vytěžení vyznačených stromů v porostu, a 

která je nedílnou součástí tohoto usnesení.  
 

USNESENÍ č. RO/3C/2024/02/29 

 
Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Smlouvy o prodeji dříví v drobném formou samovýroby č. 

3/2024 mezi obcí a XXX bytem XXX, jejímž předmětem je vytěžení vyznačených stromů v porostu, a 

která je nedílnou součástí tohoto usnesení.  
 

USNESENÍ č. RO/3D/2024/02/29 

 
Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Smlouvy o prodeji dříví v drobném formou samovýroby č. 

4/2024 mezi obcí a XXX bytem XXX, jejímž předmětem je vytěžení vyznačených stromů v porostu, a 

která je nedílnou součástí tohoto usnesení.  
 

USNESENÍ č. RO/3E/2024/02/29 

 
Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Smlouvy o prodeji dříví v drobném formou samovýroby č. 

5/2024 mezi obcí a XXX bytem XXX, jejímž předmětem je vytěžení vyznačených stromů v porostu, a 

která je nedílnou součástí tohoto usnesení.  
 

USNESENÍ č. RO/3F/2024/02/29 

 



Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Smlouvy o prodeji dříví v drobném formou samovýroby č. 

6/2024 mezi obcí a XXX bytem XXX, jejímž předmětem je vytěžení vyznačených stromů v porostu, a 

která je nedílnou součástí tohoto usnesení.  
 

USNESENÍ č. RO/4A/2024/02/29 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření dodatku č. 29 k NS č. 605/6 a pověřuje starostu obce k jejich 

podpisu. 

 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření dodatku č. 34 k NS č. 619/1 a pověřuje starostu obce k jejich 

podpisu. 

 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření dodatku č. 10 k NS č. 619/4 a pověřuje starostu obce k jejich 

podpisu. 

 

USNESENÍ č. RO/4B/2024/02/29 
 
Rada obce Rudoltice projednalo návrh Uznání a dohody o splátkách dluhu mezi obcí Rudoltice na 

straně jedné, jako věřitelem a XXX, trvale bytem XXX, na straně druhé, jako dlužníkem, jež je nedílnou 

součástí tohoto usnesení a jejímž předmětem je úhrada závazků dlužníka vůči věřiteli, které vznikly v 

souvislosti s nájmem a odebíráním služeb ve spojení s užíváním bytu č. XXX v bytovém domě čp. XXX v 

obci Rudoltice a rozhodlo její uzavření schválit. Rada obce Rudoltice pověřuje starostu obce k jejímu 

podpisu. 

 

USNESENÍ č. RO/4C/2024/02/29 
 
Rada obce Rudoltice projednalo návrh Uznání a dohody o splátkách dluhu mezi obcí Rudoltice na 

straně jedné, jako věřitelem a XXX, trvale bytem XXX, na straně druhé, jako dlužníkem, jež je nedílnou 

součástí tohoto usnesení a jejímž předmětem je úhrada závazků dlužníka vůči věřiteli, které vznikly v 

souvislosti s nájmem a odebíráním služeb ve spojení s užíváním bytu č. XXX v bytovém domě čp. XXX v 

obci Rudoltice a rozhodlo její uzavření schválit. Rada obce Rudoltice pověřuje starostu obce k jejímu 

podpisu. 

 

USNESENÍ č. RO/4D/2024/02/29 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření dohody o skončení nájmu k bytu č. XXX v bytovém domě čp. 

XXX v obci Rudoltice ke dni 29. 2. 2024 a pověřuje starostu obce k jejímu podpisu. 

 

USNESENÍ č. RO/4E/2024/02/29 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření NS č. XXX s panem XXX, trvale bytem XXX a pověřuje 

starostu obce k jejímu podpisu. 

 

USNESENÍ č. RO/4F/2024/02/29 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření NS č. XXX s paní XXX, trvale bytem XXX a pověřuje starostu 

obce k jejímu podpisu. 

 

USNESENÍ č. RO/4G/2024/02/29 
 



Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření NS č. XXX s paní XXX, trvale bytem XXX a pověřuje starostu 

obce k jejímu podpisu. 

 

USNESENÍ č. RO/5/2024/02/29 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Darovací smlouvy mezi obcí jako dárcem na jedné straně a 

Domovem na rozcestí Svitavy se sídlem Tkalcovská 381/1, 568 02 Svitavy, IČ 70157286, jako 

obdarovaným na straně druhé, v celkové výši 5.000,- Kč, a která je nedílnou součástí tohoto usnesení. 

 

USNESENÍ č. RO/6/2024/02/29 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje Rozpočtové opatření č. 2/2024 ze dne 29.2.2024, jehož předmětem jsou 

pohřební služby a platy zaměstnanců, a které je nedílnou součástí tohoto usnesení. 

 

USNESENÍ č. RO/7A/2024/02/29 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Smlouvy o dílo mezi obcí a Jaroslavem Vejrychem se sídlem 

Na Tiché Orlici 34, PSČ 562 01, IČ 64774236, jejímž předmětem je těžba dřeva v lesích ve vlastnictví 

obce v termínu od 1.3.2024 do 31.5.2024, a která je nedílnou součástí tohoto usnesení. 

 

USNESENÍ č. RO/7B/2024/02/29 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Smlouvy o dílo mezi obcí a Ladislave Kubíčkem se sídlem 

Horní Houžovec 50, PSČ 562 01, IČ 47463368, jejímž předmětem je přibližování dřeva v lesích ve 

vlastnictví obce v termínu od 1.3.2024 do 31.5.2024, a která je nedílnou součástí tohoto usnesení. 

 

USNESENÍ č. RO/8/2024/02/29 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Dohody o ukončení Smlouvy o odvádění odpadních vod 

kanalizací č. 65/2017/OV uzavřenou mezi obcí a XXX bytem XXX, jejímž předmětem je ukončení 

vypouštění odpadních vod z domu č. p. XXX do kanalizace ve vlastnictví obce, a která je nedílnou 

součástí tohoto usnesení. 

 

USNESENÍ č. RO/9/2024/02/29 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Smlouvy o odvádění odpadních vod kanalizací č. 3/2024/OV 

uzavřenou mezi obcí a XXX bytem XXX, jejímž předmětem je vypouštění odpadních vod z domu č. p. 

XXX do kanalizace ve vlastnictví obce, a která je nedílnou součástí tohoto usnesení. 

 

Příští jednání Rady obce Rudoltice bude ve čtvrtek 14. 3. 2024 od 19:00 hodin   

 

 

 

Mgr. Ivo Kolomý, v. r.                                             Jaroslav Suchý, v. r.                  

    starosta                                                                      místostarosta    

 

 

 

                                                                                Jolana Kobzová, v. r.  

                                                                                     místostarostka     

 



 

 


